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Cieszyn ściąga kolarzy. Trzeci raz pod rząd
Tour de Pologne będzie w mieście nad Olzą
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Cieszyn jest piękny. Ta runda w finale jest bardzo widowiskowa. Może się na niej dużo dziać
- Tak rok temu roku mówił portalowi OX.pl Czesław Lang. Mówił to tuż po zakończeniu
etapu Tour de Pologne w Cieszynie. Czy w tym roku powtórzy te słowa? Niewykluczone, bo
Cieszyn kolejny raz będzie miastem, w którym kolarze zakończą jeden z etapów TdP.

Trasa całego wyścigu nie jest jeszcze znana, ale z wstępnych informacji wynika, że jego start  najprawdopodobniej
będzie w Jeleniej Górze. Etap III - cieszyński - swój początek prawdopodobnie będzie miał w Kędzierzynie - Koźlu.
Trasy znane nie są, ale pewne jest to, że Cieszyn będzie metą jednego z etapów. Tegoroczny Tour odbędzie się w
dniach 10-16 lipca.
To cieszy, że ta trasa podoba się Czesławowi Langowi - mówi Jan Matuszek zastępca burmistrza Cieszyna.
Umowa w sprawie organizacji już została podpisana. W tej chwili omawiane są warunki realizacji przedsięwzięcia.
Jednak wielkich rewolucji nie będzie. Zasady będą podobne, jak podczas finiszu w roku 2010 i 2011. Choć jak
przyznaje Matuszek, część radnych próbowała przekonać burmistrza żeby w ramach oszczędności zrezygnował z
współfinansowania imprezy, to jednak postanowiono że i tym razem Cieszyn będzie miastem finałowym. Jednak nie
ma nic za darmo, ta „przyjemność” kosztuje miasto 300 tysięcy złotych. Trudno jednak mówiąc o kosztach, nie
wspomnieć również o dużej promocji miasta. Wszystko dzięki przekazom do największych stacji telewizyjnych.
 
 
POSŁUCHAJ
 
- mówił Jan Matuszek zastępca burmistrza Cieszyna. Formuła wyścigu, jeśli chodzi o etap finałowy, zakłada
kilkukrotną pętlę po mieście. Na to właśnie liczy Cieszyn, że i tym razem miasto zostanie pokazane w całej krasie w
przekazach telewizyjnych. Trasa w samym Cieszynie najprawdopodobniej będzie przypominała tę z ubiegłych lat.
Choć jak zastrzega Matuszek, to wszystko musi zobaczyć i zaakceptować sztab Czesława Langa. Zobaczymy czy w
tym roku zawodnicy będą mogli skręcić ulicy Bielskiej w ulicę Paderewskiego. Rok temu tak prowadziła
trasa, jednak teraz na ulicy Bielskiej pojawiła się wysepka. Trzeba ocenić czy jest to dla kolarzy
bezpieczne - słyszymy od zastępcy burmistrza.
 
W finał w Cieszynie wpleciona jest również trasa po Czeskim Cieszynie. Kolarze przejadą tym samym odcinkiem
co w roku ubiegłym - mówi Dorota Havlikowa rzecznik prasowy magistratu Czeskiego Cieszyna. Jednak nie
ustalono jeszcze jak duży będzie wkład finansowy miasta w imprezę. Bardzo się cieszymy, że tak duża impreza
sportowa odbywa się również i u nas. To niecodzienne przeżycie nie tylko dla najwierniejszych fanów kolarstwa ale i
powód do dumy naszych obywateli - podkreśla Havlikowa.
 
Jan Bacza
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